证券代码：601908          证券简称：京运通          公告编号：2018-036

债券代码：136788          债券简称：16 京运 01

债券代码：136814          债券简称：16 京运 02

北京京运通科技股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2018 年 5 月 31 日

(二) 股东大会召开的地点：北京经济技术开发区经海四路 158 号公司 412

会议室。

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 27

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,206,012,718

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
60.4427

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议的召集、召开和表决方式符合《中华人民共和国公司法》和《北京

京运通科技股份有限公司章程》的有关规定，会议合法有效。本次会议由董事会

召集，由董事长冯焕培先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，出席 8 人，独立董事张韶华先生因工作原因未出席

本次会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3、 公司董事会秘书亲自出席会议，公司部分高级管理人员和见证律师列席

会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2017 年度董事会工作报

告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,896,618 99.9903 115,900 0.0096 200 0.0001

2、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2017 年度监事会工作报

告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,896,618 99.9903 115,900 0.0096 200 0.0001

3、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2017 年度财务决算报告>

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,978,518 99.9971 34,000 0.0028 200 0.0001

4、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2018 年度财务预算报告>

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,980,418 99.9973 32,100 0.0026 200 0.0001

5、 议案名称：《关于北京京运通科技股份有限公司 2017 年度利润分配预案

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,968,518 99.9963 44,000 0.0036 200 0.0001

6、 议案名称：《关于聘请北京京运通科技股份有限公司 2018 年度审计机构的

议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,896,618 99.9903 115,900 0.0096 200 0.0001

7、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2017 年度独立董事述职

报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,894,718 99.9902 117,800 0.0097 200 0.0001

8、 议案名称：《关于<北京京运通科技股份有限公司 2017 年年度报告>及其摘

要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,896,618 99.9903 115,900 0.0096 200 0.0001

9、 议案名称：《关于回购注销未达到解锁条件的限制性股票暨减少注册资本

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,203,130,230 99.9971 34,000 0.0028 200 0.0001

10、 议案名称：《关于修改<北京京运通科技股份有限公司章程>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,980,418 99.9973 32,100 0.0026 200 0.0001

11、 议案名称：《关于公司预计为子公司提供担保额度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,203,931,470 99.8274 2,081,048 0.1725 200 0.0001

12、 议案名称：《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,980,418 99.9973 32,100 0.0026 200 0.0001

13、 议案名称：《关于制定<北京京运通科技股份有限公司未来三年股东回报

规划（2018-2020）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A 股 1,205,894,718 99.9902 117,800 0.0097 200 0.0001

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2017 年度董事会工作报

告>的议案》

56,197,950 99.7938 115,900 0.2058 200 0.0004

2

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2017 年度监事会工作报

告>的议案》

56,197,950 99.7938 115,900 0.2058 200 0.0004

3

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2017 年度财务决算报

告>的议案》

56,279,850 99.9392 34,000 0.0603 200 0.0005

4

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2018 年度财务预算报

告>的议案》

56,281,750 99.9426 32,100 0.0570 200 0.0004

5

《关于北京京运通科技股份有

限公司 2017 年度利润分配预案

的议案》

56,269,850 99.9215 44,000 0.0781 200 0.0004

6

《关于聘请北京京运通科技股

份有限公司 2018 年度审计机构

的议案》

56,197,950 99.7938 115,900 0.2058 200 0.0004

7

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2017 年度独立董事述职

报告>的议案》

56,196,050 99.7904 117,800 0.2091 200 0.0005

8

《关于<北京京运通科技股份有

限公司 2017 年年度报告>及其

摘要的议案》

56,197,950 99.7938 115,900 0.2058 200 0.0004

9

《关于回购注销未达到解锁条

件的限制性股票暨减少注册资

本的议案》

53,431,562 99.9360 34,000 0.0635 200 0.0005

10
《关于修改<北京京运通科技股

份有限公司章程>的议案》
56,281,750 99.9426 32,100 0.0570 200 0.0004

11
《关于公司预计为子公司提供

担保额度的议案》
54,232,802 96.3042 2,081,048 3.6954 200 0.0004

12
《关于使用闲置自有资金进行

现金管理的议案》
56,281,750 99.9426 32,100 0.0570 200 0.0004

13

《关于制定<北京京运通科技股

份有限公司未来三年股东回报

规划（2018-2020）>的议案》

56,196,050 99.7904 117,800 0.2091 200 0.0005

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次审议的议案 1-4、议案 6-8、议案 12 为普通决议事项，已获得出席会议

的股东或股东代表所持有表决权的 1/2 以上审议通过。

本次审议的议案 5、议案 9、议案 10、议案 11、议案 13 为特别决议事项，

已获得出席会议的股东或股东代表所持有表决权的 2/3 以上审议通过。

本次审议的议案 9，关联股东朱仁德、关树军、吴振海、李道远已回避表决，

关联股东张文慧、王志民、刘煜峰未出席本次股东大会。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：北京懋德律师事务所

律师：马宏继、梁艳君

2、 律师鉴证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出席

本次股东大会人员资格合法有效；本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和

公司章程的规定；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 北京京运通科技股份有限公司 2017 年年度股东大会决议；

2、 北京懋德律师事务所《关于北京京运通科技股份有限公司 2017 年年度股

东大会的法律意见书》。

北京京运通科技股份有限公司

 2018 年 6 月 1 日